NOINHCAH 2 TEKTPOHON
I PORCI NOIIINC RO

TOKYMEERT

OcHoBaHue: s

MOATBEPXAalo 3TOT

Ne n/n

B w DN

nToro

Ne n/n

o~No oW R

NTOro
nToro

Ne n/n

o g WN R

©

nToro

OOKYMEHT
Jarta: 2025.05.12
11:24:51+04'00'

MEHIO
16 anpena 2025 r

3aBTpak 1-4 Knacc
Bniwpgo
PpyKTYHAGBMIOKo
CbIPHUKYV TBOPOXKHBIE\COYC CMETaHHbI
CoycC CrafKuin cMeTaHHbIiA
Uaii YepHbIi ¢ caxapom
Xneb MLUEHNYHbIA

O6ep 1-4 knacc

Bnwopo
Canart 13 CBeK/bI C ChIpoM
LLIn 13 cBEXEN KaryCTbl C KapTodeniem
MakapoHb! 0TBapHbIE
Tedprenn"geTckme™"c 0BOLLAMM TyLLIEHBIMM
KomnoT 13 A6/10K 1 IMMOHa
Xneb pKaHO-NLIEHNYHbIV A0AMPOBAHHbIiA

NUMUUKN NEeprnoo)
O6ep 5-11 knacc

Bniwpgo
Caniar 13 CBEK/bI C CbIpoM
LLIn 13 cBEXE KamyCTbl C KapTodeniem
MakapoHb! 0TBapHbIE
TedpTenn"4eTcKME" " OBOLLAMU TYLLIEHbIMW
KomnoT 13 A6/10K 1 IMMOHa
Xneb pKaHO-NLWEHNYHbIA AOAMPOBaHHbII

BarpyLLka ¢ TBOporom

Cr.moBap r - B.[1.®ponosa
Meg.cectpa Iy ) vyvy E.B. PoayoHosa

BbIXO/

100
100\50
0
200
50

500

BbIX0[

60

200
130
90
200
0

BbIX0[

100
250

180
100
8
60
75

ueHa

52,88

2,18
3,55
58,61

ueHa

0,00
100,25

ueHa
19,88
7,32
12,07
44,02
7.39
3,50
18,00

112,18

KanopuiHocTb * 6en

49,3
329,8
339
238
140,6
577,40

KanopuiHoOCTb

102,60
92,6
196,80
185,50
102,0
97,8

777,30

KanopuiHOCTb

171,10
115.8
236,2

185,50
102,00
171

265,0
1192,70

<6
29,68
0,80
0,44
4,56
36,08

6enkn
4,24
4,4
532
847
0,38
3,30

26,1

6enkun
7,10
551

6,4
847
0.38
4,00
7,80
39,7

Xupbl
19
1342
2,38
0,10
048
18,28

Xupbl
747
529
49?2
11,01
0,00
0,60

29,29

Xupbl
1247
6.60
591
11,01
0.00
0,70

2,60
39,29

OLLI Ne1

yrnesopbl
74
22,6
2,33
525
29,52
37,56

yrnesopjbl
4,58
6,83
32,80
1311
2512
19,80

102,24

yrneeofab
7,63
8.53
39,36

1311
2512
23,80

51,40
168,95



		2025-05-12T11:24:51+0400
	Титова Ирина Юрьевна
	я подтверждаю этот документ




