МЕНЮ 16 апреля 2025 г

Завтрак 1-4 класс

УТВЕРЖДАЮ Директор МЬОУ СОШ №1 МО Барынский район» И.Ю. Титова

100	ИЛ	0	Ī	итова

№ п/п	Блюдо	выход	цена	калорийность	« беліси <u> </u>	жиры	углеводы
1	Фрукт\Яблоко	100		49,3	0,6	1,9	7,4
2	Сырники творожные соус сметанный	100\50	52,88	329,8	29,68	13.42	22,6
3	Соус сладкий сметанный	50		33,9	0,80	2,38	2,33
4	Чай черный с сахаром	200	2,18	23,8	0,44	0,10	5,25
5	Хлеб пшеничный	50	3,55	140,6	4,56	0,48	29,52
итого		500	58,61	577,40	36,08	18,28	37,56
	061 4						•

Обед 1-4 класс

№ п/п	Блюдо	выход	цена	калорийность	белки	жиры	углеводы
1	Салат из свеклы с сыром	60		102,60	4,24	7,47	4,58
3	Щи из свежей капусты с картофелем	200		92,6	4,4	5,29	6,83
4	Макароны отварные	150		196,80	5,32	4,92	32,80
5	Тефтели"детские"с овощами тушеными	90		185,50	8,47	11,01	13,11
6	Компот из яблок и лимона	200		102,0	0,38	0,00	25,12
7	Хлеб ржано-пшеничный йодированный	50		97,8	3,30	0,60	19,80
8			0,00				
итого			100,25	777,30	26,1	29,29	102,24
итого	(зимнии периоо)						

Обед 5-11 класс

№ п/п	Блюдо	выход	цена	калорийность	белки	жиры	углеводы
1	Салат из свеклы с сыром	100	19,88	171,10	7,10	12,47	7,63
2	Щи из свежей капусты с картофелем	250	7,32	115,8	5,51	6,60	8,53
3	Макароны отварные	180	12,07	236,2	6,4	5,91	39,36
4	Тефтели"детские"с овощами тушеными	100	44,02	185,50	8,47	11,01	13,11
5	Компот из яблок и лимона	8	7.39	102,00	0,38	0,00	25,12
6	Хлеб ржано-пшеничный йодированный	60	3,50	117,1	4,00	0,70	23,80
9	Ватрушка с творогом	75	18,00	265,0	7,80	2,60	51,40
итого			112,18	1192,70	39,7	39,29	168,95

Ст. повар

В.Д.Фролова Е.Б. Родионова